
КРЕДО

Основные цвета: 
яблоня 
локарно

венге
(каштан)

венге
мали

молдавская 
акация

дуб 
арлингтон

белый 
(матовый)

платина

артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб
К320 1360х680х760 6,451 К320М 1360х680х760 23,474
К330 1560х680х760 7,067 К330М 1560х680х760 24,195
К310 1160х680х760 6,142

К322Л/П 1360х1000/680/450х760 9,647 без экрана К322МЛ/П 1360х1000/680/450х760 24,279

К332Л/П 1560х1000/450х760 10,048 без экрана К332МЛ/П 1560х1000/450х760 25,396

артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб

К620 1360х240/18х1126 8,357 К630 1560х240/18х1126 8,895

артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб

К560 444х450х614 9,242 К520Т 444х450х732 9,133

К521Т 444х450х732 8,803 К540Т 438х558х732 9,765

показана правая

К563ТЛ/П 800х680/450х732 17,062 К10Т 680х450х732 7,448

Тумба  
  
(цвета основные
 и платина)

К510 290х500х238 1,664

артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб

К520К 444х450х28 1,105 К540К 444х680х28 1,406

для К540Т, К563Т

К541КЛ/П 800х680/450х28 1,974 К10К 680х450х28 1,611

артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб

К371 680х680х760 5,697 К372 310х680х760 4,722

К373 600х680х760 5,359 К374 600х1378х760 9,557

К375 900х918х760 6,565
90 градусов

К381 990х1555/680/680х760 22,647

К383 810х720/680/680/680х760 19,079
120 градусов

К384 1182х1074/680/680х760 20,842

К385 900х918х760 19,742
60 градусов

К382 1354х880/680/680х760 20,315

Перегородки (ДСП 18 мм)

Тумбы (каркасы ДСП 22 мм, фасады ящиков и задние стенки ДСП 18 мм)

Столы-приставки (ДСП 28 мм, опоры  -  металл)

без экрана

1) Коллекция гарантирует максимальный комфорт. Форма столешницы, совпадающая с рабочей зоной человека, 
позволяет избежать нагрузки на кисти рук и правильно организовать рабочее место.
2) Сетевые кабели и прочие коммуникации, не портят внешний вид офиса, скрываясь внутри металлических оснований столов.
3) В коллекции используются роллеты, формируя внешний вид мебели в стиле Hi-Tech, и позволяют экономить пространство.  

Столы письменные (столешницы - ДСП 28 мм - нижняя плоскость в цвет каркаса, опоры столов - ДСП 22 мм или металл)

Полки (топы для тумб, ДСП 28 мм)

6) Большое количество столов и доставок позволяет комплектовать конференционные и переговорные зоны любых форм и размеров.
7) Использование столешниц толщиной 28 мм позволяет создавать презентабельный кабинет руководителя и подчеркнуть его статус.

Цвет каркасов (опоры столов, каркасы тумб, стеллажи)  :

4) Конструкторское решение стеллажей позволяет сформировать при помощи каркасов и каркасных модулей индивидуальную 
шкафную систему любой длины без сдвоенных боковин, тем самым экономя денежные средства своего владельца.
5) Благодаря оригинальной конструкции задней стенки, выполненной из ДСП 18 мм, шкафы и стеллажи могут использоваться 
для зонирования офисного пространства в качестве перегородок

белый (матовый)



артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб
экран  

для столов 
шириной 1360

в основных цветах
К110 1160х18х352 3,265

экран  
для столов 

шириной 1560
в основных цветах

К120 1360х18х352 3,521

полка навесная

К156 808х406х438 4,208

топ - в основных цветах

К155 898х334х392 3,323

К40 806х416х1892 11,158 К20 806х416х1172 7,471

К49С 806х416х1892 12,283 К11 674х444х908 5,961

К154 384х384х1804 5,435 К151 364х366х1080 2,815

К401 388х18х1804 2,011 К402 388х18х1804 2,110

К152 806х416х1892 7,868 К156Р 808х406х438 14,202

артикул размеры, мм цена, руб артикул размеры, мм цена, руб
стекло прозрачное

КС2 395*2х4х1074 4,826

роллета

КР40 764х362х713 14,771

стекло "графит"

КС2Г 395*2х4х1074 7,829

роллета

КР11 638х417х767 14,142

стекло в алюминиевой рамке 
"графит"

КСМ22 397*2х21х1080 14,834

роллета

КР10 638х418х599 12,881

ДСП КД1 397*2х18х718 2,716

КД2 397*2х18х1080 3,050

КД3 397*2х18х1800 4,145
Варианты комбинирования стеллажей

К152*2+К401*2+ К154+К152*2+ К402*4+К154*2+К152*2+К151 К10Т+К10К К10Т+К10К+К11
К402*2+К151 К402*3+К401+К151

Варианты комплектации:

К40+КД1              К40+2*КД1 К40+КД3 К40+КС2+КД1 К40+КСМ2+КД1   К40+КР40+КД1 К10Т+КР10+К10К
Варианты компоновки:

К152+К401+          К154*2+К402*2

К10Т+К10К+К11+КР11+КР10

К402+К154                   +К152

Двери

Полки и стеллажи 





% 
надбавки

% скидки 
от цен 

фабрики

0% 0%

Артикул Наименование Размеры
Цены в 

руб., 
вносимые 

в прайс

сумма 
надбавки

Стоимость 
 для 

дилера

сумма 
скидки от 

цен 
фабрики

Цена 
фабрики, 
прайс лист

рост 
к 

марту 
2022

Масса, кг Объем, 
м.куб.

К-во 
мест

К10К Полка 680х450х28 1,611 р. 0 р. 1,611 р. 0 р. 1,611 р. 10% 5.82 0.011 1
К10Т Стеллаж 680х450х732 7,448 р. 0 р. 7,448 р. 0 р. 7,448 р. 10% 19.99 0.043 1
К11 Стеллаж 674х444х908 5,961 р. 0 р. 5,961 р. 0 р. 5,961 р. 5% 22.87 0.045 1

К110 Полка 1160х18х352 3,265 р. 0 р. 3,265 р. 0 р. 3,265 р. 5% 6.75 0.014 2
К120 Полка 1360х18х352 3,521 р. 0 р. 3,521 р. 0 р. 3,521 р. 5% 7.67 0.015 2
К151 Комплект полок 364х366х1080 2,815 р. 0 р. 2,815 р. 0 р. 2,815 р. 10% 6.68 0.011 1
К152 Комплект полок 806х416х1892 7,868 р. 0 р. 7,868 р. 0 р. 7,868 р. 10% 64.83 0.084 1
К154 Комплект полок 384х384х1804 5,435 р. 0 р. 5,435 р. 0 р. 5,435 р. 10% 13.23 0.032 1
К155 Полка навесная 898х334х392 3,323 р. 0 р. 3,323 р. 0 р. 3,323 р. 10% 16.52 0.032 1
К156 Полка навесная 808х406х438 4,208 р. 0 р. 4,208 р. 0 р. 4,208 р. 10% 12.77 0.022 1

К156Р Полка навесная с роллетой 808х406х438 14,202 р. 0 р. 14,202 р. 0 р. 14,202 р. 10% 18.96 0.046 2
К20 Стеллаж 806х416х1172 7,471 р. 0 р. 7,471 р. 0 р. 7,471 р. 10% 37.46 0.071 1

К310 Стол письменный 1160х680х760 6,142 р. 0 р. 6,142 р. 0 р. 6,142 р. 15% 32.34 0.064 1
К320 Стол письменный 1360х680х760 6,451 р. 0 р. 6,451 р. 0 р. 6,451 р. 15% 35.89 0.075 1

К320М Стол письменный 1360х680х760 23,474 р. 0 р. 23,474 р. 0 р. 23,474 р. 15% 34.27 0.145 3
К322Л/П Стол письменный 1360х1000/680/450х760 9,647 р. 0 р. 9,647 р. 0 р. 9,647 р. 15% 39.81 0.090 2

К322МЛ/П Стол письменный 1360х1000/680/450х760 24,279 р. 0 р. 24,279 р. 0 р. 24,279 р. 15% 38.15 0.159 3
К330 Стол письменный 1560х680х760 7,067 р. 0 р. 7,067 р. 0 р. 7,067 р. 15% 39.43 0.084 1

К330М Стол письменный 1560х680х760 24,195 р. 0 р. 24,195 р. 0 р. 24,195 р. 15% 33.07 0.152 3
К332Л/П Стол письменный 1560х1000/450х760 10,048 р. 0 р. 10,048 р. 0 р. 10,048 р. 15% 41.03 0.097 2

К332МЛ/П Стол письменный 1560х1000/450х760 25,396 р. 0 р. 25,396 р. 0 р. 25,396 р. 15% 39.28 0.168 3
К371 Стол-приставка 680х680х760 5,697 р. 0 р. 5,697 р. 0 р. 5,697 р. 15% 9.01 0.027 2
К372 Стол-приставка 310х680х760 4,722 р. 0 р. 4,722 р. 0 р. 4,722 р. 15% 4.88 0.019 2
К373 Стол-приставка 600х680х760 5,359 р. 0 р. 5,359 р. 0 р. 5,359 р. 15% 8.61 0.025 2
К374 Стол-приставка 600х1378х760 9,557 р. 0 р. 9,557 р. 0 р. 9,557 р. 15% 17.12 0.049 2
К375 Стол-приставка 900х918х760 6,565 р. 0 р. 6,565 р. 0 р. 6,565 р. 15% 14.65 0.037 2
К381 Стол-приставка (90 град.) 990х1555/680/680х760 22,647 р. 0 р. 22,647 р. 0 р. 22,647 р. 15% 24.35 0.086 2
К382 Стол-приставка (60 град.) 1354х880/680/680х760 20,315 р. 0 р. 20,315 р. 0 р. 20,315 р. 15% уточняется уточняется 2
К383 Стол-приставка 810х720/680/680/680х760 19,079 р. 0 р. 19,079 р. 0 р. 19,079 р. 15% уточняется уточняется 2
К384 Стол-приставка (120 град.) 1182х1074/680/680х760 20,842 р. 0 р. 20,842 р. 0 р. 20,842 р. 15% 26.51 0.097 2
К385 Стол-приставка 900х918х760 19,742 р. 0 р. 19,742 р. 0 р. 19,742 р. 15% 19.04 0.074 2
К40 Стеллаж 806х416х1892 11,158 р. 0 р. 11,158 р. 0 р. 11,158 р. 10% 57.72 0.108 2

К401 Стенка боковая стеллажа 388х18х1804 2,011 р. 0 р. 2,011 р. 0 р. 2,011 р. 10% 8.60 0.018 1
К402 Стенка боковая стеллажа 388х18х1804 2,110 р. 0 р. 2,110 р. 0 р. 2,110 р. 10% 8.60 0.018 1
К49С Стеллаж 806х416х1892 12,283 р. 0 р. 12,283 р. 0 р. 12,283 р. 20% 57.28 0.120 2
К510 Тумба  (цвета основные и платина) 290х500х238 1,664 р. 0 р. 1,664 р. 0 р. 1,664 р. 10% 4.06 0.011 1

К520К Полка 444х450х28 1,105 р. 0 р. 1,105 р. 0 р. 1,105 р. 10% 3.70 0.007 1
К520Т Тумба 444х450х732 9,133 р. 0 р. 9,133 р. 0 р. 9,133 р. 15% 28.52 0.151 1
К521Т Тумба 444х450х732 8,803 р. 0 р. 8,803 р. 0 р. 8,803 р. 15% 28.52 0.151 1
К540К Полка 444х680х28 1,406 р. 0 р. 1,406 р. 0 р. 1,406 р. 10% 5.81 0.002 1
К540Т Тумба 438х558х732 9,765 р. 0 р. 9,765 р. 0 р. 9,765 р. 15% 32.72 0.191 1

К541КЛ/П Полка 800х680/450х28 1,974 р. 0 р. 1,974 р. 0 р. 1,974 р. 10% 9.13 0.020 1
К560 Тумба 444х450х614 9,242 р. 0 р. 9,242 р. 0 р. 9,242 р. 15% 27.99 0.117 1

Система офисной мебели "Кредо"



К563ТЛ/П Тумба 800х680/450х732 17,062 р. 0 р. 17,062 р. 0 р. 17,062 р. 15% 31.88 0.072 1
К620 Перегородка 1360х240/18х1126 8,357 р. 0 р. 8,357 р. 0 р. 8,357 р. 30% 20.04 0.041 2
К630 Перегородка 1560х240/18х1126 8,895 р. 0 р. 8,895 р. 0 р. 8,895 р. 30% 20.09 0.046 2
КД1 Двери (ДСП) 397*2х18х718 2,716 р. 0 р. 2,716 р. 0 р. 2,716 р. 10% 7.43 0.016 1
КД2 Двери (ДСП) 397*2х18х1080 3,050 р. 0 р. 3,050 р. 0 р. 3,050 р. 10% 12.15 0.020 1
КД3 Двери (ДСП) 397*2х18х1800 4,145 р. 0 р. 4,145 р. 0 р. 4,145 р. 10% 18.11 0.031 1
КР10 Роллета 638х418х599 12,881 р. 0 р. 12,881 р. 0 р. 12,881 р. 10% 6.46 0.009 1
КР11 Роллета 638х417х767 14,142 р. 0 р. 14,142 р. 0 р. 14,142 р. 10% 8.32 0.009 1
КР40 Роллета 764х362х713 14,771 р. 0 р. 14,771 р. 0 р. 14,771 р. 10% 7.69 0.009 1
КС2 Двери (стекло) 395*2х4х1074 4,826 р. 0 р. 4,826 р. 0 р. 4,826 р. 10% 6.73 0.013 1
КС2Г Двери (стекло "графит") 395*2х4х1074 7,829 р. 0 р. 7,829 р. 0 р. 7,829 р. 10% 6.73 0.013 1

КСМ22 Двери в алюм.рамке 397*2х21х1080 14,834 р. 0 р. 14,834 р. 0 р. 14,834 р. 10% 10.67 0.023 1


	Кредо
	Для внесения цен

